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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81507035R

2. Data e Regjistrimit 07/03/2018
3. Emri i Subjektit MAD Bazar
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/03/201805/03/2028

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative 10, Rruga e 
Kavajes, Vila nr.17 
5.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Blerje te lendeve te para te para per perpunime te ndryshme 

artizanale me desitinacion shitje ose produkte promocionale, 
perfaqesimin dhe tregetimin e produkteve qe kane prejardhje 
artizanale dhe tregetimin e tyre me shumice. Kryerjen e 
aplikimeve te ndryshme civile per interes te te treteve dhe 
aistence teknike per to. Trajnim dhe organizim eventesh te 
ndryshme. Financimin dhe themelimin e subjekteve te 
ndryshme tregetare per interes te shoqerise. Themelimin, 
perfaqesimin, blerjen dhe shitjen e markave te ndryshme me 
prejardhie shqiptare ose te huaj. 
Vasian Çyreku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/03/2020                Deri: 05/03/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RolandiÇyreku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00



2

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: MAD Bazar
Telefon: 0682000346  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-695087-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291125-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakut per Miratimin e Bilancit_ Mad BAZAR shpk 2018.pdf
Shenimet_Shpjeguese_MAD BAZAR.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx

25/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-882544-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 14.03.2022 ku është vendosur: 
Riemërim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasian Çyreku")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/03/2018")            u be              ("05/03/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasian Çyreku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/03/2020")            u be              ("05/03/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=543EABD5-0F53-4F5A-9BC8-E9CC271C9848
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99A21710-3251-4824-9048-ECAF96AB3095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30BAA05D-C4C6-4424-86BB-FE3504EDA340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C522A1-B61A-4845-8176-8043B36C7920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABEAF391-971C-4C45-9AA5-DA7F9AFCE533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF9469A-A596-488A-813F-3E9C3EB0C001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B79A4FC5-9E46-4E20-96B4-1EE5EB9CC6C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44E18982-767F-477E-BE73-2EA3A4D2A4E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44E18982-767F-477E-BE73-2EA3A4D2A4E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E853457F-A227-4620-B586-A28423A62C0E
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07/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-963145-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
BILANCI.xlsx
PASH.xlsx
vendimi.pdf
Document.pdf

Datë: 12/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D5B4A2B-86FD-4DFC-9596-0369390D38DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22F15FC0-ACEB-4734-A3F8-A5FB8F4B7482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C94591-EFFE-4B9D-9A5B-8ACE1B1E0338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C59545-7D61-4B7F-AAF1-150472B80AC5

